

HAUGAARD COMPANY A/S

Emmelevvej 39
5450 Otterup

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2020

Tine Seehausen Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAUGAARD COMPANY A/S Emmelevvej 39 5450 Otterup e-mailadresse: info@haugaard.dk CVR-nr: 30489845 Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020
Revisor	RéVision+ Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 9A 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af underleverandørarbejde inden for metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/20 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		9.838.685	13.394.479
Personaleomkostninger	1	-9.236.399	-11.730.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-568.250	-582.373
Resultat af ordinær primær drift		34.036	1.081.542
Andre finansielle indtægter		130.086	119.334
Øvrige finansielle omkostninger		-118.823	-229.163
Ordinært resultat før skat		45.299	971.713
Skat af årets resultat		-31.188	-233.150
Årets resultat		14.111	738.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.111	738.563
I alt		14.111	738.563

Balance 31. august 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.859.315	4.275.584
Produktionsanlæg og maskiner		28.913	251.665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.804	194.503
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.046.032	4.721.752
Anlægsaktiver i alt		4.046.032	4.721.752
Råvarer og hjælpematerialer		614.804	1.583.923
Varer under fremstilling		177.355	482.736
Fremstillede varer og handelsvarer		344.201	495.660
Varebeholdninger i alt		1.136.360	2.562.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.865.160	3.990.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.328.722	4.879.851
Udskudte skatteaktiver		238.131	269.319
Andre tilgodehavender		805.790	22.720
Periodeafgrænsningsposter		64.859	318.141
Tilgodehavender i alt		10.302.662	9.480.588
Likvide beholdninger		1.025.390	1.591.779
Omsætningsaktiver i alt		12.464.412	13.634.686
Aktiver i alt		16.510.444	18.356.438

Balance 31. august 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.298.824	7.284.713
Egenkapital i alt		8.298.824	8.284.713
Gæld til realkreditinstitutter		4.322.687	5.065.076
Skyldig selskabsskat		0	198.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.322.687	5.263.260
Gæld til realkreditinstitutter		734.804	727.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.591	1.154.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.036.854	2.398.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		652.684	527.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.888.933	4.808.465
Gældsforpligtelser i alt		8.211.620	10.071.725
Passiver i alt		16.510.444	18.356.438

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	7.284.713	0	8.284.713
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	14.111	0	14.111
Egenkapital, ultimo	1.000.000	7.298.824	0	8.298.824

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	-7.729.564	-9.871.194
Pensionsbidrag	-1.085.463	-1.188.271
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-421.372	-671.099
	-9.236.399	-11.730.564

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	6.962.918	7.273.628	684.021
Tilgang	0	18.929	34.693
Afgang	0	-1.781.594	0
Kostpris ultimo	6.962.918	5.510.963	718.714
Af- og nedskrivninger primo	-2.687.334	-7.021.963	-489.518
Årets afskrivninger	-416.269	-80.589	-71.392
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.620.502	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.103.603	-5.482.050	-560.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.859.315	28.913	157.804

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel efter 5 år	Restgæld
	kr.	kr.	kr.	kr.
Realkreditinstitutter	5.057.491	734.804	4.322.687	1.383.471
Selskabsskat	0	0	0	0
	5.075.491	734.804	4.322.687	1.383.471

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med maksimal løbetid på 57 måneder. Den samlede eventualforpligtelse herved udgør pr. statusdagen k. 767.561

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for trækingsret i Nordea Bank, er der afgivet virksomhedspant nom. 4.000.000 i del af selskabets aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 4.255.520.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr 5.075.491, er der afgivet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 3.859.315.

Til sikkerhed for bankengagement i virksomhedens moderselskab er der afgivet selvskyldnerkaution.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	21